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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELD

írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

,
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10!2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Rogán
Antalhoz, a miniszterelnök kabinetfőnökéhez, mint a Kormány általános politika i
koordinációért felelős tagjához

„Mibe került eddig a kormányzati népszavazási kampány ?

, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Közlöny 66. számában megtörtént az országos népszavazás elrendelésérő l szóló
812016 . (V . 10.) OGY határozat közzététele .

Az internetes sajtó jóvoltából közismertté vált, hogy a határozat elfogadásával — vagy már azt
megelőzően — a kormányzati kampány szinte azonnal megindul t
(http :jhvww.kreativ.hujcikkjveluk uzenget brusszelnek a kormány) . A cikkből idézek :

"A kormány a hétvégén indította el tájékoztató kampányát a kényszerbetelepítés ellen i
népszavazásról. A tájékoztató akció célja, hagy felhívja a figyelmet a várhatóan őssze l
rendezendő referendumra, valamint a kényszerbetelepítés veszélyeire.

Az állampolgárok először óriásplakátokkal találkozhatnak, ezt követően pedig televíziós,
rádióhirdetések is megjelennek, mint ahogy nyomtatott sajtóban közzétett hirdetések is . A
kormány az elmúlt hónapok gyakorlatának megfelel ően nagy hangsúlyt fektet az internetes
tájékoztató eszközökre is. A kampány egy már meglévő kommunikációs keretszerződés terhére
valósul meg (. . .) E honlapon közzétett keretszerződés olyan, már megvalósult kormányzati
tájékoztató kampányokat is lefed, mint például az adócsökkentésről, az otthonteremtésről, a
családi adózásról szóló tájékoztató kampány"



A szerződések közül több is alkalmas a kampányhoz szükséges feladatok teljesítésér e
. [http:/Iwu-w.kormany .huldownloadl1Ya3fb000(}IMIS .%20szerz%CS%91 d%C3%A9sek %20t %
C3%A I mogat%C3%A 1 si%20szerz%C5°1091 d%C3%A9sek%282016%201%20n%20%C3% A
9v.pdf#1DocumentBrowse] . Nem csupán az lehetséges tehát, hogy csak egy keretszerződésen
belüli költésekről van szó, a nyilatkozat ugyanakkor a keretszerződésen belül több témát i s
megjelöl, amelyek közül csak az egyik az országos népszavazás .

A keretszerződéseken belül a Miniszterelnöki Kabinetiroda vagy a Nemzeti Kommunikációs
Hivatal (a továbbiakban : Hivatal) köt szerződéseket, az 5 millió Ft feletti szerződéseket köteles
nyilvánosságra hozni, e témakörben azonban ilyen a honlapon nem található, mint ahogy ne m
található a Hivatal közzétett gazdálkodási adatai között sem .

Az országos népszavazás kormányzati kampányköltései nem rejthetők el a nyilvánosság elől ,
sem az ajánlatkérők, megrendelők, sem a költségek szempontjából, mivel azok közérdekű
adatok.

Tisztelt Miniszter úr !

Kérem, szíveskedjen tájékoztatni, hogy a minisztérium és a Hivatal 2016 . május I . és a jelen
kérdésre adott válasz napjáig, de legalább 2016 . május 31-i g

a) hány db óriásplakát gyártására és elhelyezésére kötöttek szerz ődést (szolgáltatásonként
külön-külön), milyen összegben .

b) hány alkalommal történő televíziós megjelenésre és rádióhirdetésre kötöttek szerz ődést
(szolgáltatónként), milyen összegben ,

c) hány esetre kötöttek szerződést hirdetésnek nyomtatott sajtóban (sajtótermékenként) történ ő
megjelentetésére, milyen összegben ,

d) más szerződésnek tartalmi részét képezi-e az országos népszavazással kapcsolatos bármel y
feladat ellátása?

Teljes körű és pontos válaszát megköszönöm .

Budapest, 2016. május

dr. Harangozó Tamás
MSZP
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